Заявитель-------

Уполномоченный орган: ------

Заказчик 1: -------

Заказчик 2: ------

Заказчик 3: ------

Заказчик 4: ------

Электронная площадка: ------

ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРОИЗВОДСТВА ПО ДЕЛУ № 385

27 июля 2017 года г. Саранск, пр. Ленина, 14

Я, Председатель комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия (далее – Мордовское УФАС России) по рассмотрению дела
по признакам нарушения законодательства о контрактной системе ------, на
основании приказа Мордовского УФАС России от 05.08.2016 № 78-од «Об
утверждении персонального состава Комиссии по контролю в сфере закупок»,

УСТАНОВИЛ:

20 июля 2017 года в Мордовское УФАС России поступила жалоба ----- (далее –
Заявитель) на действия аукционной комиссии ----- при проведении аукциона в
электронной форме № ------7001488 по закупке шприцев и систем.

Уведомлением от 21 июля 2017 года № 525 о назначении дела о нарушении
законодательства о контрактной системе дело № 385 назначено к рассмотрению
на 27 июля 2017 в 15 часов 00 минут, по адресу: 430005, Саранск, пр. Ленина, 14.

Между тем, письмом от 27 июля 2017 года № 107 до начала заседания Комиссии
Мордовского УФАС России Заявитель жалобу отозвал.

На основании вышеизложенного и в соответствии с ч. 15 ст. 105 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Прекратить производство по делу № 385 , в связи с отзывом жалобы.

Председатель Комиссии -----